I této smlouvy a kupující předmět koupě do svého výlučného vlastnictví kupuje a 
zavazuje se prodávajícímu uhradit níže v této smlouvě sjednanou kupní cenu.  

III. 

Kupní cena 
1. Kupní cena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána ve výši: 329.872,00 Kč bez 

DPH, tedy 399.145,12 Kč (slovy: tři sta devadesát devět tisíc jedno sto čtyřicet pět korun 
českých a dvanáct haléřů) včetně příslušné 21 % DPH (dále jen „kupní cena“). 

2. Platí, že kupní cena zahrnuje veškeré správní a zákonné poplatky vztahující se k předmětu 
koupě, náklady související s dodáním předmětu koupě kupujícímu, jakožto i náklady na